F & P

FERREIRA & PANTOJA CONSULTORIA E CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

Endereço: Rua Paes De Carvalho, 2355, CNPJ: 14.699.252/0001-65, CEP: 68800-000, Breves – Pará
Contatos: (91) 99145-3947 / (91) 98430-9926/ (91) 98019-0290 / (91) 99964-0107 / (91) 98762-9121

 E-mail: fgmmltda@hotmail.com

OF. 002/2019

A

A Prefeitura Municipal de Salinópolis – Pará

Excelentíssimo

SR. PAULO HENRIQUE DA SILVA GOMES

Prefeito Municipal

Assunto: ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 20130262 CONCORRÊNCIA Nº 001/2013 -

PROCESSO Nº 3/2013-1609001

Contratada: FERREIRA GOMES MONTEIRO MANFROI CONSTRUTORA, COMÉRCIO, CONSULTORIA

E TREINAMENTO LTDA-EPP

Objeto: CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO DA ESCOLA MUNICIPAL

JOSÉ LEONARDO DA FONSECA

Senhor Prefeito,

O Contrato a acima citado tem como objeto a Construção de uma quadra coberta

com vestiário da Escola Municipal José Leonardo da Fonseca, com tudo, solicita-se

que e o mesmo seja aditivado por um prazo de igual período ao 10º termo aditivo. A

razão que nos leva a solicitar o referido aditivo se deu por conta de questões

ambientais e climáticas de grande volume de águas pluviais que dificultou a

conclusão dos serviços. E, assim sendo, é de suma importância o acréscimo de prazo

para conclusão mencionada devendo ser incorporado ao contrato já celebrado com

a empresa.

Atenciosamente,

Belém – PA, 12 de fevereiro de 2019.

________________________________________________

MANUEL DE JESUS PANTOJA MIRANDA

RG nº 2632159 PC/PA

CPF nº 247.764.322-34

Endereço: Rodovia Augusto Montenegro, Conjunto Bom Clima nº 14, Bairro Tenoné,

Belém/PA, CEP: 66.820-730

		2019-02-12T07:42:48-0300
	FERREIRA E PANTOJA CONSULTORIA E CONSTRUCAO LTDA:14699252000165

		2018-02-28T17:20:21-0300
	PAULO HENRIQUE DA SILVA GOMES:89246640268